СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20»  июня   2018 г.  №  152

30 - я   сессия   3   созыва

«О назначении публичных слушаний по  вопросу:  «Отчет об исполнении бюджета Корякского сельского поселения за 2017 год»
Руководствуясь  Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», «Положением  о  бюджетном  процессе  в  Корякском  сельском поселении», Положением «О публичных слушаниях в Корякском сельском поселении», Собрание депутатов Корякского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Корякского сельского поселения  за  2017  год»  на  4  июля 2018 года на 18-00  часов, место проведения  МКУК СДК  с. Коряки.

      2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

      1) Зобова М.Г., Глава администрации Корякского сельского поселения;

      2) Сергеева Т.М., Начальник организационно-финансового отдела администрации Корякского сельского поселения;

      3) Трякина А.Е., инженер  ЖКХ отдела по управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации Корякского сельского поселения.

       3. Назначить заседание комиссии по проведению публичных слушаний на « 20 »  июня 2018 года на 11-00 часов. Адрес места нахождения комиссии: ул. Шоссейная, д. 2, с. Коряки, Администрация Корякского сельского поселения.
       4. Комиссии по проведению публичных  слушаний:

       1)  Разместить  «Отчет «Об исполнении бюджета Корякского сельского поселения за 2017 год» в информационном блоке (папке) в библиотеках,  находящихся  по адресу:  с. Коряки,  ул. Вилкова, 1/1, МКУК СДК с. Коряки»; п. Зелёный, ул. Атласова, 12/1, МКУК СДК п. Зелёный»  не  позднее  22  июня 2018 года;
       2) Проинформировать население Корякского сельского поселения о дате, времени, месте и теме публичных слушаний, путем размещения объявлений, включая информацию о том, где можно ознакомиться с проектом нормативного правового акта, вынесенного на публичные слушания не позднее  22  июня  2018 года.

      5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Корякского сельского поселения -

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                 А.Ю. Липатов